
Byla jsem velice spokojená s tím, jak moc blízká výroba ve firmě mi byla, kdy jsem hlavně díky studiu 

chápala proces výroby na několika odděleních. Také jsem byla nadšená z toho, že jsem mohla vidět 

firmu ve výrobním procesu a lépe si představit chod strojů, což mi výrazně pomohlo v ukotvení 

znalostí získaných při studiu. 

Praxe v akciové společnosti MITOP byla velice přínosná. Obnovila jsem si znalosti ze základních 

předmětů v mém oboru a tyto znalosti dále prohloubila o nové a zajímavé zkušenosti. Věřím, že je při 

studiu dále využiju. 

Laura Pražáková, červenec – srpen 2022 

Praxe v MITOPU a.s. mi hodně pomohla v pochopení fungování strojů a samotné technologie. Měla 

jsem možnost vidět průmyslovou výrobu v chodu tak, jak bych to ve škole neviděla. 

Tato praxe mi umožnila se blíže seznámit se stroji a technologiemi, které jsem neměla možnost vidět 

během začátku koronavirové krize. Díky ochotnému přístupu firmy jsem si dokázala hodně věcí spojit 

s teorií a více pochopit a představit si probranou látku z 2. ročníku. 

Kateřina Honcová, listopad 2021 

Možnost vidět stroje v praxi, které jsem viděla jen na obrázcích a na videích v době distanční výuky. 

Seznámení se s tím, jak to ve skutečnosti probíhá na výrobních linkách. Je obdivuhodné, že tato firma 

stále funguje a produkuje výrobky, které se již nikde takto tradičními a kvalitními způsoby nevyrábí. 

Jana Kratochvílová, červenec 2021 

                         
Foto: Laura Pražáková 



Foto: Laura Pražáková 


